
ATTN:     TEL:      FAX:

FROM:  /訂席中心    TEL: 07-2811111      FAX: 07-2811112

國際廳 樓外樓 夜宴廳 聯誼廳 涵香室 敘香室
Internation Hall Top of Ambassador Palace Banquet Union Room Han Shiang Hsu Shiang

中式宴會
Chinese Banquet

雞尾酒會
 Recepton

U型
 U Shape

教室型
Classroom

戲院室
Theatre

平方公尺/坪
SQ meter/Ping

樓高/Height 4.5 3.3 2.9 2.9 2.58 2.58

樓層/Floor 2F 20F 2F 2F 4F 4F

08:30~12:00 78,000 45,000 13,000 12,000 6,000 6,000

13:30~16:30 78,000 45,000 13,000 12,000 6,000 6,000

18:00~21:30 190,000 80,000 25,000 22,500 9,000 9,000

08:30~16:30 156,000 90,000 26,000 24,000 12,000 12,000

08:30~21:00 346,000 170,000 51,000 46,500 21,000 21,000

＊以上場租不需另加服務費

進場佈置費用：(一小時內免費) 會議逾時結束費用：
＊涵香、敘香每超過一小時1,000元 ＊涵香、敘香每超過一小時1,000元
＊夜宴、聯誼每超過一小時2,000元 ＊夜宴、聯誼每超過一小時2,000元
＊樓外樓每超過一小時6,000元 ＊樓外樓每超過一小時6,000元
＊國際廳每超過一小時15,000元 ＊國際廳每超過一小時15,000元

1.小型宴會廳共15間，供開會或中西宴會使用。
2.Coffee break每人每次NT$220+10%起→NT$280+10%→NT$360+10%提供精緻西點、咖啡及紅茶。

3.粵菜、川菜宴席每桌NT$12000+10%起→NT$15000+10%→NT$18000+10%

4.西式自助餐中午每客NT$1000+10%起，晚餐每客NT$1200+10%起
  最低消費人數50人以上(外燴最低消費人數100人以上，每人NT$800+20%起)
5.酒會餐食每客NT$900+10%起
  最低消費人數100人以上，Open bar 每客NT$400+10%起，Punch每盅NT$3000+10%

6.會議室免費提供電子看板、白板、螢幕、雷射指揮筆、麥克風(小會議室除外)、飲用水。

2021/03/26

102/31

150人

343/104

320人

792/204

61桌

1000人

450人

廳 別

場

 

租

R
o
o
m

 R
en

tal

39/17

容

　

量

C
ap

acity

25桌

1000人

570人

120人

39/17

70人

60人

120人 40人 40人

60人

45人

100人

112/34

          高雄國賓大飯店宴會廳租金一覽表 2021年
         Banquet Room Seating Capacity of Each Room and List of Rental

4桌

25人220人 25人

____

Banquet Room

300人

____ ____

____

6桌

20人 20人

100人



          高雄國賓大飯店宴會廳租金一覽表 2021年
         Banquet Room Seating Capacity of Each Room and List of Rental


