

ATTN: TEL: FAX:
 FROM: /訂席中心 TEL: 07-2811111 FAX: 07-2811112

高雄國賓大飯店宴會廳租金一覽表 2021年
 Banquet Room Seating Capacity of Each Room and List of Rental

廳 別 Banquet Room		國際廳 Internation Hall	樓外樓 Top of Ambassador	夜宴廳 Palace Banquet	聯誼廳 Union Room	涵香室 Han Shiang	敘香室 Hsu Shiang
容 量 Capacity	中式宴會 Chinese Banquet	61桌	25桌	6桌	4桌	—	—
	雞尾酒會 Reception	1000人	300人	120人	100人	—	—
	U型 U Shape	570人	220人	70人	60人	25人	25人
	教室型 Classroom	450人	150人	60人	45人	20人	20人
	戲院室 Theatre	1000人	320人	120人	100人	40人	40人
	平方公尺/坪 SQ meter/Ping	792/204	343/104	112/34	102/31	39/17	39/17
	樓高/Height	4.5	3.3	2.9	2.9	2.58	2.58
	樓層/Floor	2F	20F	2F	2F	4F	4F
場 租 Room Rental	08:30~12:00	78,000	45,000	13,000	12,000	6,000	6,000
	13:30~16:30	78,000	45,000	13,000	12,000	6,000	6,000
	18:00~21:30	190,000	80,000	25,000	22,500	9,000	9,000
	08:30~16:30	156,000	90,000	26,000	24,000	12,000	12,000
	08:30~21:00	346,000	170,000	51,000	46,500	21,000	21,000

* 以上場租不需另加服務費

進場佈置費用：(一小時內免費)

*涵香、敘香每超過一小時1,000元
 *夜宴、聯誼每超過一小時2,000元
 *樓外樓每超過一小時6,000元
 *國際廳每超過一小時15,000元

會議逾時結束費用：

*涵香、敘香每超過一小時1,000元
 *夜宴、聯誼每超過一小時2,000元
 *樓外樓每超過一小時6,000元
 *國際廳每超過一小時15,000元

1. 小型宴會廳共15間，供開會或中西宴會使用。
2. Coffee break每人每次NT\$220+10%起→NT\$280+10%→NT\$360+10%提供精緻西點、咖啡及紅茶。
3. 粵菜、川菜宴席每桌NT\$12000+10%起→NT\$15000+10%→NT\$18000+10%
4. 西式自助餐中午每客NT\$1000+10%起，晚餐每客NT\$1200+10%起
 最低消費人數50人以上(外燴最低消費人數100人以上，每人NT\$800+20%起)
5. 酒會餐食每客NT\$900+10%起
 最低消費人數100人以上，Open bar 每客NT\$400+10%起，Punch每盅NT\$3000+10%
6. 會議室免費提供電子看板、白板、螢幕、雷射指揮筆、麥克風(小會議室除外)、飲用水。

